
Lenovo™ V310

PROTOŽE PODNIKÁNÍ BY VÁS MĚLO BAVIT 
S tímto stylovým notebookem vás podnikání bude bavit vždy!

CO ZNAMENÁ THINKPAD®

1 Zlatý standard ve 
spolehlivosti již od 
roku 1992

Premiové materiály 
se zesílenými 
vrstvami

2 Oceněná 
ergonomická 
klávesnice
 3 Promyšlený 

design 54 Všechna 
provedení, která 
potřebujete

Inovativní design
Lenovo™ V310 přichází s výjimečně 
tenkým designem, unibody konstrukcí, 
anitreflexním displeje a kloubem 
otočným o 180°.

Možnost duální baterie
Díky inovativnímu designu můžete 
využít volitelnou druhou baterii, díky 
které vydrží Lenovo™ V310 mnohem 
déle.

Skvělé možnosti úložiště
Volitelné duální úložiště nabízí uživatelům 
kombinaci rychlého úložiště SSD a 
vysokokapacitního úložiště HDD v 
jednom cenově dostupném zařízení.

Stvořen pro byznys
Mějte připojení podnikové třídy a skvělé 
zabezpečovací vlastnosti včetně čtečky 
otisků prstů a zámku USB. 

Lenovo™ V310 není jen notebook, ale i skvělý pomocník při vašem podnikání. Je stvořen speciálně 
pro podnikové uživatele. Hravě si poradí s řešením úkolů díky nejnovějším procesorům Intel®, 
paměti DDR4 a volitelnému designu ultrabay. Dále se Lenovo™ V310 může pochlubit skvělým 
zabezpečením, rychlým připojením a mnoha vlastnostmi, díky kterým se přizpůsobí vašemu 
byznysu. Disponuje kloubem otočným o 180°,  volitelnou náhradní baterií a možností duálního 
úložiště pro optimální kombinaci výkonu SSD a kapacity HDD. 

PROČ KOUPIT V310

LENOVO V310 JE NEJLEPŠÍ VOLBOU PRO

Podnikové uživatele, kteří 
chtějí kombinaci rychlého 
SSD a vysokokapacitního 
HDD.

1
Cestovatele, kteří využijí 
možnosti použítí druhé baterie, 
aby mohli pracovat déle. 2

Uživatele, kteří se díky 
otočnému kloubu budou 
moci podělit o obrazovku 
se spolupracovníky.

3



MOŽNOSTI A PŘÍSLUŠENSTVÍ

ThinkPad 
cestovní USB

myš

Lenovo In Ear 
sluchátka

ThinkPad 
USB 3.0 Pro 

dokovací 
stanice

ThinkVision 
X24

ThinkPad USB 
3.0 přenosný 
bezpečnostní 

hard disk

ThinkPad 
profesionální

brašna

PRIORITNÍ TECHNICKÁ PODPORA4 
Udělejte vaši prioritu tou naší. Volejte 24 
hodin děnně a 7 dní v týdnu 
specializovaným technikům, využijte 
sledování poruch a služeb v oblasti správy 
zařízení.

UPGRADY ZÁRUK - OPRAVY NA MÍSTĚ A 
DO NÁSLEDUJÍCÍHO PRACOVNÍHO DNE 
Maximalizujte dobu provozu vašeho PC a 
produktivitu spolehlivými, rychlými 
opravami v místě vašeho podnikání.

ROZŠÍŘENÍ ZÁRUKY (1 - 5 LET) 
ato služba s fixní cenou a obdobím pomáhá 
snížit náklady na provoz PC a ochrání vaši 
investici do zařízení.

OCHRANA PROTI NÁHODNÉMU POŠKOZENÍ 
Služba, díky které se vyhnete nečekaným 
výdajům. Tato služba poskytuje pokrytí škod, 
které nezapadají do záruky; např.: polití 
tekutinou, upuštění zařízení nebo poškození 
obrazovky.

ZÁLOHA DAT
Uschovejte si data z disku v případě, že 
přestane pracovat. Tato služba vám dodá klid 
na duši, protože budete vědět, že jsou vaše 
cenná data v bezpečí.

OZNAČENÍ ZAŘÍZENÍ 
Systém, který je vybaven profesionálním, 
flexibilním označením zařízení podle vašich 
specifikací, takže je PC snadno 
identifikovatelné a vystopovatelné.

Lenovo™ nabízí rozsáhlé portfolio služeb pro poskytnutí podpory a ochrany investice do 
zařízení řady ThinkPad®. Využijte podpory služeb Lenovo po celou dobu používání zařízení.

4 Není dostupná ve všech regionech.

SOFTWARE
• Lenovo Security Suite
• Lenovo Business Vantage
• Lenovo Companion
• Lenovo Settings
• McAfee
• Lenovo SHAREit
• Lenovo REACHit
• Lenovo OneKey Recovery
• Photo Master

ZELENÉ CERTIFIKÁTY
• Energy Star

PŘIPOJENÍ
I/O porty
2xUSB3.0, 1xUSB 2.0, čtečka karet 4v1 (SD, 
SDHC, SDXC, MMC), VGA, HDMI, RJ45, Audio 
Combo Jack

WLAN
Wifi 1x1 AC + BT4.1

Ethernet
1000M LAN

Bluetooth®
Bluetooth® 4.1

DESIGN
Displej
Až Full HD (1920x1080) antireflexní displej

Rozměry 

343 x 247 x 22.7mm (14”) 
380 x 262 x 22.9mm (15”)

Hmotnost
Začíná na 1.6kg (14”) 
Začíná na 1.85kg (15”)

Lenovo™ V310

SPECIFIKACE

VÝKON
Procesor
Intel® Core™ i7-6567U
Intel® Core™ i5-6267U
Intel® Core™ i7-6500U
Intel® Core™ i5-6200U
Intel® Core™ i3-6100U
Intel® Pentium™ 4405U
Intel® Pentium™ 3855U

Operační systém
Windows 10 Pro
Windows 10 Home
Windows 7 Pro
Windows 7 Home

Grafika
Intel® SkyLake™
AMD Radeon R5 430M 2GB VRAM

Webkamera
0.3MPx nebo 720p

Paměť
Až 16GB DDR4 

Úložiště
128GB SSD
500GB, 5400rpm
1TB, 5400rpm
500GB+ 8GB (Hybrid HDD)

Audio
Dolby® Advanced Audio™, 2 stereo reproduktory

Baterie
Až 12 hodin (základní baterie + druhá baterie) 

Až 6 hodin (základní baterie) 

Mechanika
Volitelná DVD RAMBO

Čtečka otisků prstů
Volitelná

DOPORUČENÉ SLUŽBY

©2016 Lenovo. Všechna práva vyhrazena.Společnost Lenovo vynakládá veškeré úsilí, aby zajistila přesnost všech informací, ale není odpovědná za fotografické nebo typografické chyby. Všechny obrázky mají pouze 
ilustrační účel. Specifikace produktů Lenovo: Pro kompletní specifikace produktů Lenovo navštivte www.lenovo.com. Lenovo nezastupuje ani negarantuje jakékoliv produkty či služby třetích stran. Ochranné známky: 
Lenovo, Lenovo logo, IdeaPad, OneKey, VeriFace a New World. New Thinking jsou ochranné známky spoločnosti Lenovo. Microsoft, Windows a Vista jsou ochranné známky spoločnosti Microso Corporation. Intel, Intel logo, 
Intel Inside, Intel Core, Ultrabook a Core Inside jsou registrované známky společnosti Intel Corporation v USA a jiných zemích. Další názvy firem, produktů a služeb mohou být ochranné známky nebo známky služeb jiných 
firem. Výdrž baterie (a doba dobíjení) se bude lišit v závislosti na mnoha faktorech včetně nastavení systému a způsobu používání. 

WWW.LENOVO.CZ




